2012 — Ao de Homenaje al doctor D. Manuel Belgrano™

. . e - 7 .
@%/ﬁ/&i{%ﬁ’w (1//6 (ﬁC{)%ﬂW{/L/ﬂ/ y O%M(l%iv{)’d (CJ/)LM/C([/J

@2 0 i .
@%//mm’ﬁ/?ﬁm/(wm'ﬂ e C%?{(/w//a/) de la O/ I"(ltﬂi’%

BUENOS AIRES, 02 MAR 2012

VISTO, el expediente N° 45.762 del Registro de la SUPERINTENDENCIA DE
SEGUROS DE LA NACION, en el que se autoriza a ZACHARIAS RE S.A., en calidad de

intermediario de reaseguros, y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 224, la entidad solicita la cancelacién en el Registro de Intermediarios
de Reaseguros.

Que a fs. 226, la Gerencia Técnica y Normativa no tiene observaciones que

formular.

Que a fs. 229, la Gerencia de Asuntos Juridicos no tiene observaciones que

realizar.

Que a fs. 230, la Gerencia de Autorizaciones y Registros no tiene observaciones
que oponer en lo que resulta materia de su competencia.
Que en virtud de las atribuciones conferidas por el articulo 67, inciso b) de la Ley

N° 20.091, corresponde actuar en consecuencia.

Por ello,
EL SUPERINTENDENTE DE SEGUROS DE LA NACION
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Cancelar la inscripcidon bajo el nimero 88 (ochenta y ocho) del Registro de
Intermediarios de Reaseguros, de la entidad ZACHARIAS RE S.A.
ARTICULO 2°.- Comuniquese, notifiqguese a Rene Bernardo José Zacharias, en el domicilio
de la calle 25 de Mayo 704 Piso 2° - Ciudad Autbnoma de Buenos Aires - y publiquese en el

Boletin Oficial.

RESOLUCIONN® 36545

FIRMADO POR: JUAN ANTONIO BONTEMPO



